expediente de responsabilidad patrimonial RP 75.23.

Se acuerda por unanimidad:

1º.- ESTIMAR PARCIALMENTE la reclamación formulada por MAPFRE ESPAÑA S.A. por daños
en  el  vehículo  matrícula  ***  concediendo  una  indemnización  por  importe  de  256,23  €
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS CON VEINTITRÉS CÉNTIMOS) a dicha entidad. 

2º.- Dar traslado al Departamento de Intervención para que proceda a la fiscalización de 256,23 €
con cargo a la aplicación presupuestaria 21.9200.22698, y al Departamento de Tesorería para su
posterior pago.

[...]

expediente de responsabilidad patrimonial RP 15.25.

Se acuerda por unanimidad:

1º.-  ESTIMAR PARCIALMENTE  la  reclamación  formulada por  ***  por  daños en  el  vehículo
matrícula  ***  concediendo  a  la  reclamante  una  indemnización  por  importe  de   408,83  €
(CUATROCIENTOS OCHO EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS). 

2º.- Dar traslado al Departamento de Intervención para que proceda a la fiscalización de 408,83 €
con cargo a la aplicación presupuestaria 21.9200.22698, y al Departamento de Tesorería para su
posterior pago.

Para su abono la reclamante deberá presentar certificado de titularidad de cuenta bancaria en la

[...]

Propuesta  de  la  Concejala  Delegada  de  Régimen  Interior  sobre  resolución  de
expediente de responsabilidad patrimonial RP 19.25.

Se acuerda por unanimidad:

1º.- ESTIMAR la reclamación formulada por *** por daños materiales ocasionados a su vivienda,
concediendo  una  indemnización  por  importe  de   2.859,78  €   (DOS  MIL  OCHOCIENTOS
CINCUENTA  Y  NUEVE  EUROS  CON  SETENTA  Y  OCHO  CÉNTIMOS),  que  habrán  de
satisfacerse del siguiente modo:

. 1.500,00 € se abonarán por parte del Ayuntamiento de Aranjuez, que se corresponden con el
importe de la franquicia concertada.

.  1.359,78 €, cantidad restante hasta completar  la indemnización reclamada, se abonarán por